

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคู่ทางสายหนองโพรง

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 121.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร และสูงคู่ทางสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ

1 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	605.00	1.79	1,082.95	1.3848	2.47	1,499.66
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	192.00	234.34	44,993.28	1.3848	324.51	62,306.69
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,076.00	149.34	310,029.84	1.3848	206.80	429,329.32
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					356,106.07			
							รวมเป็นเงิน	493,135.67
								493,000.00

(สีสันเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ผู้ประมาณการ



ตรวจ



เห็นชอบ



อนุมัติ



(นายชำนาญ ฐอานาจ)

(นายวรวุฒิ ไชลรุ่งเรืองสกุล)

(นางวิภาดา พิฤกษ์แก้ว)

(นายถาวร คุ้มศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาราชการแทน ผอ. กองช่าง

รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม